MẪU N-03/ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI

(Dùng cho sinh viên xin nghỉ học tạm thời 1 hoặc 2 học kỳ)

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế
Tôi tên là: ………………………………………….Mã số sinh viên: ……………………
Ngày sinh: …………………………Nơi sinh (tỉnh/thành phố): ………………………….
Lớp khóa học: QH-20……-E………………........................................................................

Ngành học: ………………………………………...Khoa/viện: ………………………….
Chương trình đào tạo (Chuẩn/CLC/CQT/CTĐT thứ 2): …………………………………..
của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Điện thoại liên hệ: ………………………………Email:………………………………….
Vì lý do: ……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..,
Tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế cho phép tôi được nghỉ học tạm thời tại Trường Đại học Kinh tế.

Thời gian: …… học kỳ, bắt đầu từ học kỳ…., năm học 20…..-…..

                                        đến hết học kỳ …., năm học 20…..-…..
Tôi cam đoan thực hiện đúng quy chế đào tạo đại học hiện hành của Đại học Quốc gia Hà Nội, các quy định của Trường Đại học Kinh tế và sẽ đến làm thủ tục học tiếp chậm nhất 02 tuần trước khi hết thời hạn nghỉ học tạm thời hoặc ít nhất 02 tháng trước thời gian bắt đầu của học kỳ tiếp theo (trong trường hợp có nguyện vọng học tiếp trước khi hết thời hạn nghỉ học tạm thời).
Kính đề nghị Ban Giám hiệu xem xét, chấp thuận. Tôi xin trân trọng cảm ơn.
    Hà Nội, ngày…… tháng…… năm…………
	Ý kiến của phụ huynh (bắt buộc)
(ký, ghi rõ họ và tên)
	Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ và tên)